L 1oz 51% Whole Grain Pre-Packaged Jungle
.f &’M Crackers - 200 ct
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MAMNUFACTURER'S PRODUCT cope: 039085

Ingredients:

L L]
NUt"tlon FaCts Whole wheat flour, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron,

thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, canola oil, invert svrup,
calcium carbonate, leavening (baking soda, menocalcium phosphate), salt,
natural flavors.

Semnving Size
Semnving Per Container 1

Amount Per Serving Allergen Infermation:
Calories 130 Calaories from Fat 35
Contains: Wheat
% Daily Value” ]
Total Fat 49 6% Prostet Type.
Saturated Fat 0g 0% OU - DAIRY
T - ..
iy Child Nutrition Statement:
Cholesterol O0mg 0%
Sodium 95mg A% The listed semnving size contains 17.38g creditable grains of which
8.93g are whole grains. This provides 1 servings of breads/grains
Total Carbohydrates 20g 7% 4 i ;
under the Child Mutrition Program using the 169 calculatar.
Dietary Fiber 19 A% g g g
Sugars 8g
i Product Specifications:
|
Witamin A 0%
Vitamin C 0% UPC SCCIGTIN | Case | Pack
Calcium 15% 073321390853 10073321380850 1 200
v,
) A% Case Dimensions
Case Case Case Case | NetWeight Gross Weight
Length | Width | Height | Cube (Lbs) (Lbs)
20.07 1547 8.04 1.6063 125 14.5
Pallet Dimensions
Pallet Tier : Pallet High _ Pallet Count
G 9 .}

| certify that the nutriticnal information contained on this page is true and
DietEr 339 T comect.

. ’ Kathleen Wong
Sturagef Ha“dh“g x Research and Development Director

Keep at ambient temperature. Shelf life

is 6 months ambient temperature. J&] Snack Foods Corp. 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08108 »

Preparatiu“ Instruction: (B00) 486-9533 %6140 » www jizsnack.com

Serve as is. 05/14/2018




